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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO
DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO ASSIS

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA

A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE — CTD) da Diretoria de Ensino Regido
Assis, nos termos do Artigo 52 da Lei Complementar N2 1.093, de 16 de julho de 2009, CONVOCA, para escolha
de vagas, os candidatos remanescentes do Concurso Publico de Agente de Organizacdo Escolar/2018,
classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a fungdo em carater temporario, e baixa as
seguintes instrucdes aos candidatos:

I — INSTRUCOES GERAIS

1 - As vagas disponiveis destinam-se a contrata¢do por tempo determinado, pelo periodo maximo de 12 (doze)
meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecer3, rigorosamente, a ordem de Classificagdo Final, por Diretoria de
Ensino, publicada em DOE de 14/12/2018.

3 - O candidato convocado deverd comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO
DE PESSOAS FISICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituido.

4 - A Comissdo Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE — CTD) convoca, para sessdo de escolha,
numero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas
no decorrer da sessdo, nas hipoteses de ndo comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, nao serd permitida, em hipdtese alguma, desisténcia ou
troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Ndo haverd nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatdrio ou ao que ndo atender a
chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessdo de escolha de vaga, serdo
chamados os candidatos retardatarios do horario, na data da convocacdo, obedecida a ordem de classificacdo.

7 - O numero de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial sera correspondente ao calculo de
5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessdo de escolha de vagas, os candidatos com deficiéncia aprovados, se houver, serdo
convocados a ocupar a 52 (quinta), 302 (trigésima), 502 (quinquagésima), 702 (septuagésima) vagas e assim
sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que sejam
preenchidas todas as vagas disponiveis;

7.2 - Quando a Regido indicar a existéncia de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 52 (quinta) devera ser oferecida ao
candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiéncia concorrerd na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverdo aguardar préxima convocag¢ao
para escolha de vaga.



9 - O candidato que atender a convocagao, mesmo sendo contratado, ndo perdera o direito a classificacdo
obtida no concurso publico.

10 - Observado o disposto no Artigo 42 da Lei Complementar N2 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o
candidato devera preencher as seguintes condi¢des:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;

c) ndo exercer cargo, emprego ou fungdo publicos na Administragdo direta e indireta da Unido, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constitui¢cdo Federal
e inciso XVIIl do artigo 115 da Constituicao Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;

e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga deverd providenciar o exame médico em clinica especializada — Médico do
Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funcdes de Agente de Organizac¢do Escolar.

Il - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Centro de Capacitacdo (fundos da EE Prof. Ernani Rodrigues)
ENDERECO: Rua Vicente de Carvalho, 292 — Vila Xavier - Assis — SP
DATA: 25/11/2019

HORARIO: 9h00

VAGAS DISPONIVEIS: 04

CONVOCADOS - LISTA GERAL

Classificagdo Nome RG
101 MILENA BUDISKI DE LIMA 45642102
102 LUANA PAIAO SILVA MARTINS 47124445
103 KAREN CRISTINA KRUGER 33701460
104 JENIFER ISABELA ALEIXO DE SOUZA 40799923
105 LARISSA BIANCA MARZOLLA 41591421
106 ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA 41461895
107 ROSILENE DE FATIMA B PINEDA 20064121
108 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA DIAS 43378292
109 GIZELE ALVES DE OLIVEIRA 29334742
110 GILMARA DE ANDRADE BERNARDO 19619988
111 DANIELE QUIRINO DE JESUS 40668942
112 LUCIANO GUADANHIM 27530462
113 BEATRIZ REGINA DE SOUZA FREITAS 42861715
114 CILMARA APARECIDA FERREIRA 29983794
115 LETICIA MOREIRA TAIETE 49717983
116 ALINE FRANCIELLI RODRIGUES 46156289
117 JHONATAN MILLER SILVA ALVES 48626735
118 NICOLE CISNE 57968755
119 WILLIAM ALMEIDA NEVES 483673985
120 NATALIA MARTINS CAMPOS 42780207
121 ERICA PEREIRA DE SOUZA 42146218
122 ALINE ARAUJO DE SOUZA 47332711
123 ROSELI RODRIGUES 26307643

124 JANIANE PEREIRA DE LIMA OZELDI 446224931
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MARIANA VATTOS FOGACA

TIAGO SOARES DE MACEDO FRANCISCO
AMANDA APARECIDA ANDRADE

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA

GABRIELY BIRZNIEKS DE FIGUEIREDO
DIANA JAKSON GUEDES DE SOUZA
RENATA RAQUEL COELHO GOMES
ABNER SALVINO DE BRITO

ANATILDE PEREIRA GUIDASTRE
JULIANA CRISTINA DA SILVA

ANDREY RICARDO DA SILVA MANOEL
INGRA APARECIDA PROENCA
NATHALIA FRANSCINE PINTO
ALEXANDRE DA SILVA CLAUSEN
GABRIEL ANGELO RICIOLI

LUIZ FELIPE BONFIM PEREIRA
ALESSANDRA KAVAN BUENO
NATHALIA AIMEE NEGRI ALVES
NICOLE XAVIER

EDMILSON DOS SANTOS

ADRIANA SALVINO DE BRITO MEIRA
ALAIDE LIMA DA SILVA

BEATRIZ STEFANI FERNANDES DA COSTA
RAQUEL DINIZ ANDRADE GUEDES
BRUNA BIANCHI

JAQUELINE MASSARONE BIAZOTTO
JEFFERSON CESAR VIEIRA BENTO
CRISTIANO JOSE DE FREITAS

LETICIA LANE DINIZ CANDIDO

WILLIAN OLIVEIRA BERNARDO DA SILVA
PATRICIA DE AROS RIBEIRO
WEVERTON JONAS XAVIER BRITO
GABRIEL HENRIQUE CASACHI

RENAN VITOR CAETANO DA COSTA
ROBERTA MIGOTTO MARQUES
BEATRIZ MOLINA MARQUES DE SOUZA
LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS
PATRICIA HONORIO DE LIMA SOUZA
LUIS FELIPE DE OLIVEIRA ANDRADE
CAROLINA CHAVES DA SILVA

GABRIEL CLARO DA SILVA

CAROLINE MERGULHAO ROSA
VALDICELIA PASCOAL

LARA TISATO BITTENCOURT

DAISA FERNANDES ASSUMPCAO
HELLEN WERUSCA DA SILVA MIRANDA

Il - VAGAS DISPONIVEIS

Cddigo CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas

44870867
29481321
28252676
17915720
55617560
45753737
43733276
56757820
34023645
23503483
48330407
47604886
53785248
53699979
41886281
48617689
487540438
44580540
45727640
24712209
30594749
46145733
48393472
28215069
48290476
48177399
44321899
45210982
49694749
49860578
44523423
47681836
55317992
41507107
21916267
39122296
44229337
30996307
39513430
47552395
37642197
45219470
40865541
50294723
488661729
49891210



MUNICIPIO: LUTECIA
33005 — EE CLAUDIO DE SOUZA DR. —02

MUNICIiPIO: MARACAI
40186 — EE AZARIAS RIBEIRO CEL. — 01

MUNICIPIO — NANTES
32554 — EE RAGE ANDERAOS-PROF. — 01



